БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 г.                                                                  №15/77

г. Березовский

Об утверждении Положения о муниципальном этапе конкурса

«Мы выбираем будущее»

    В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области № 32/181 от 06.12.2023 года «Об Областном

конкурсе «Мы выбираем будущее», Сводным планом по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Березовском городском

округе на 2023 год, утвержденным решением Березовской городской

территориальной избирательной комиссии от 26.01.2023 г. №1/3/,

Березовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш

и л а:

1. Провести с 1 января 2024 года по 4 апреля 2024 года на

территории Березовского городского округа муниципальный этап

областного конкурса «Мы выбираем будущее».

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного

конкурса «Мы выбираем будущее» (приложение 1).

3. Направить настоящее решение Управлению образования

администрации Березовского городского округа, образовательным

организациям, учреждениям профессионального образования  и

разместить на сайте Березовской городской территориальной

избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Якорнову Н.А.

      Председатель

          Березовской городской

территориальной избирательной

     комиссии                       Н.А.Зобнина

        Секретарь
        Березовской городской

территориальной избирательной
        комиссии                О.А.Неугодникова